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In Kooperation mit:

 Tel.: 0521-329 709 0 
 E-Mail: info@anb-nrw.de

Überregionaler Koordinierungspartner: 

Leverkusen: Ismalj Memishi
Albanischer Kulturverein e.V.
Mobil: 0176-493 104 85
E-Mail: memishi@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Albanisch

Leverkusen: Serkan Kaygısız
Türkischer Elternverein e.V.
Mobil: 0174-308 992 0
E-Mail: kaygisiz@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Türkisch

Leverkusen: Bella Buchner
Nasch Dwor - Unser Hof e.V.

Mobil: 0172-200 064 1
E-Mail: buchner@anb-nrw.de

Sprachen: Deutsch, Russisch, Ukrainisch

Leverkusen: Fatma Kısıkyol
Mesopotamisches Jugend- und Kulturhaus e.V.
Mobil: 0157-822 139 43
E-Mail:kisikyol@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Türkisch, Kurdisch

Köln: Milad Mohamadi 
Savadkohi

Mobil: 0157-378 626 91
E-Mail: savadkohi@anb-nrw.de

Sprachen: Deutsch, Farsi, Dari, Englisch

Gummersbach: Emine Kayadibi
Mobil: 0175-515 418 6

E-Mail: kayadibi@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Türkisch, 

Englisch

Köln: Taher Damash
Mobil: 0157-352 682 40

E-Mail: damash@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Arabisch

Waldbröl: Hesham Ahmad Mohammad
Mobil: 0151-631 681 31

E-Mail: mohammad@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Arabisch, Kurdisch,  

Englisch

Rösrath: Stefanie Kaltenbach
Mobil: 0151-250 827 66

E-Mail: kaltenbach@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Polnisch, Russisch

Köln: Anna Kass
Solidaritätsbund der Migranten e.V.
Mobil: 02203-559 93
E-Mail: kass@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Russisch, Englisch

Köln: Maryam Habib
Mobil: 0157-519 109 79
E-Mail: habib@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Dari, Farsi

Köln: Hamza Khalil 
Mobil: 0157-741 065 18
E-Mail: khalil@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Arabisch, 
Englisch

Aachen: Shahad Al Azzawi
Mobil: 0157-866 108 01

E-Mail: alazzawi@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Arabisch, Englisch

Köln: Abdul Rahman Al Trabulsi
Mobil: 0157-503 593 58
E-Mail: altrabulsi@anb-nrw.de
Sprachen: Deutsch, Arabisch, Englisch


